
Artikel Artikelnummer #214522

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 03.10.22

Preis Kaltmiete: 600 €
Nebenkosten: 150 €
Warmmiete: 750 €
Kaution: 1.800

Details Wohnfläche: 60 (m²)
Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 03.10.22
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2 Zi-Whg. in Endingen a. K. Preis: 600 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne, ruhige 2 Zi-Whg im EG und im Herzen von Endingen in
einem Haus mit 2 Wohnungen

Weitere Details & Energie Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Holzpellets
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2 Zi-Whg. in Endingen a. K. Preis: 600 €



Beschreibung Schöne, ruhige 2 Zi-Whg im EG und im Herzen von Endingen in einem Haus mit 2
Wohnungen

Objekt Standort Endingen am Kaiserstuhl, Deutschland
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2 Zi-Whg. in Endingen a. K. Preis: 600 €

https://maps.google.com/?q=Endingen%20am%20Kaiserstuhl,%20Deutschland

